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Adm-290/187/22 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako zamawiający w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w budynku zlokalizowanym 

przy ulicy Jana Kazimierza 10 w Warszawie dla potrzeb Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie” WSA-ZP-09-2022 - działając na podstawie art. 284 

oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu, w 

terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły zapytania do treści 

SWZ. W związku z tym, zamawiający poniżej udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania 

źródła zapytania oraz zmiany treści SWZ.  

 

Pytanie 1.  

W związku z dokonaniem wizji lokalnej w dniu 19.10.2022r. zwracamy się z prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert do dnia 09.11.2022r. Zaproponowany termin jest 

to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej i zaktualizowanej wyceny w 

oparciu o uzyskane informacje podczas wizji lokalnej. 

Odpowiedź.  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 4 listopada 2022 do godz. 1000. 

1. W konsekwencji powyższego ulegają zmianie następujące zapisy SWZ. 

1) Klauzula XXV ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Termin składania ofert upływa 4 listopada 2022 r. (piątek) o godz. 1000.” 

2) Klauzula XXVI ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Otwarcie ofert nastąpi 4 listopada 2022 r. (piątek) o godz. 1010.” 

3) Klauzula XXVII ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Wykonawca jest związany ofertą (30 dni) od dnia upływu terminu składania 

ofert do dnia 3 grudnia 2022 r. (przyjmuje się, że termin upływa o godzinie 23:59 

tego dnia).” 

 

 

 

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 25 października 2022 r. 
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2. Zamawiający wprowadza zmiany w sekcji VIII pkt 8.1 i 8.3 ogłoszenia o zamówieniu 

nr 2022/BZP 00372125/01 publikując ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022BZP 

0040740901 z dnia 2022-10-25, które załącza się do niniejszej korespondencji.  

 

Pytanie 2.  

Czy przez Wojewódzki Sąd Administracyjny udostępni program funkcjonalno-użytkowy 

w formie zgodnej z przepisami? (ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROZWOJU I 

TECHNOLOGII z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego).  

Odpowiedź.  

Zgodnie z treścią § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2021 r. poz. 2454), program funkcjonalno-użytkowy 

został sporządzony w formie elektronicznej w postaci plików komputerowych w 

formacie PDF. 

 

Pytanie 3.  

Czy jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia nie określono ilości oraz ilości te są 

niemożliwe do przewidzenia na podstawie udostępnionych dokumentów, a 

zamawiający posługuje się liczbą mnogą - czy Zamawiający uzna za wystarczające 

dostawę po 2 szt. każdego elementu opisanego w ten sposób? np. "ekrany projekcyjnej 

w miejscach wskazanych przez inżyniera kontraktu", "laserowy projektor obrazu w 

miejscach wskazanych przez inżyniera kontraktu" 

Odpowiedź.  

W załączniku nr 5 do PFU napisano: 

"9.9. ekrany projekcyjne zwijane w miejscach wskazanych przez inżyniera kontraktu, 

9.10. laserowy projektor obrazu w miejscach wskazanych przez inżyniera kontraktu," 

Mamy tu liczbę pojedynczą, a więc zakładamy dostawę, montaż i uruchomienie 

minimum jednego kompletu tego wyposażenia w jednej sali rozpraw. Miejsce 

montażu/salę wskaże inżynier kontraktu. 

 

Pytanie 4.  

Czy ze względu na brak określonych wymagań zamawiający daje wolna rękę 

wykonawcy w zakresie wyboru dostarczanych urządzeń? np. laserowy projektor - 

rozpiętość cenowa od 2 do kilkudziesięciu tysięcy złotych.  

Odpowiedź.  

Wymagania techniczne, a więc standard dla projektora laserowego pozostawiamy do 

określenia przez projektanta/wykonawcy w trakcie opracowywania projektu 

technicznego, w standardzie jaki będzie obowiązywał na rynku w czasie projektowania 

(w tym temacie innowacje/nowinki techniczne zmieniają się co kwartał). Wymagamy, 

aby standard tego wyposażenia był nie niższy „W standardzie jak w budynkach Sądu na 

Jasnej 2/4 i Pankiewicza 4" i odpowiadał najnowszym trendom na rynku. 
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Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i 

stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić 

przy sporządzaniu oferty. 

 

Załączniki:  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022BZP 0040740901 z dnia 2022-10-25.  

 

 

 

 


